



### طرح ملی پروژه مهر در دستور کار

### آموزش و پرورش چهار محال و بختیاری است

### ۴ چهار محال و بختیاری

با رویکرد تغییر مدرسه به پایگاه مردمی و اجتماعی محله و توجه ویژه به ارتقای کیفیت آموزشی و تربیتی مدارس عالی و دولتی، اجرای طرح ملی پروژه مهر در دستور کار آموزش و پرورش چهار محال و بختیاری قرار گرفت.

پژمان خلفیان رئیس پروژه بازگشایی مدارس چهار محال و بختیاری با بیان اینکه طی سالیان گذشته ستاد بازگشایی مدارس با پروژه مهر در این استان تشکیل و آغاز به کار کرده و اواخر تیر یا اوایل مرداد بخشنامه‌های لازم در این باره ارسال شده است، گفت: تمامی ظرفیت‌های مادی و معنوی درون و برون‌سازمانی پای کار آمده است و مشارکت‌های نهاده‌ها و ارگان‌ها با رعایت اصول مردمی‌سازی، عدالت‌محوری و شفافیت به کار گرفته شده است.

وی افزود: طرح ملی پروژه مهر در دستور کار آموزش و پرورش استان قرار دارد و بر همین اساس شیوه‌نامه نظارت بر بازگشایی مدارس دولتی با توجه به ابلاغیه برای تمامی مدارس وزارت تابعه ارسال شده است. خلفیان بیان داشت: رویکرد امسال تغییر مدرسه به پایگاه مردمی و اجتماعی محله و توجه ویژه به ارتقای کیفیت آموزشی و تربیتی مدارس عادی و دولتی بوده و بر همین اساس دبیر خانه پروژه مهر در استان و شهرستان‌ها، مناطق و مدارس تشکیل شده است.

وی یادآور شد: کار گروه‌های شش‌گانه برای تعیین وضعیت مدارس مانند ثبت‌نام دانش‌آموزان، سسازمان‌دهی نیروی انسانی، صدور ابلاغ معلمان، انتخاب مدیران و جذب بازماندگان از تحصیل جز اولویت‌های

این پروژه است.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش چهار محال و بختیاری اضافه کرد: مواردی چون همزمانی بازگشایی مدارس با هفته دفاع مقدس، شهادت امام حسن عسکری (ع) و آغاز امامت امام زمان (عج) نیز جزو اولویت‌های پروژه مهر است.

خلفیان خاطر نشان کرد: تمیم کلاس‌های بدون معلم در حال انجام است و آغاز کلاس‌ها با پوشش معلم خواهد بود، همچنین حداکثر استفاده از امکانات را در دستور کار قرار داده‌ایم، زیبایی‌سازی مدارس نیز اجرا می‌شود و بر همین اساس دو مرحله مانور بازگشایی برنامه‌ریزی شده است که یک مرحله آن نوزدهم شهریور به‌صورت نمادین برگزار می‌شود.

وی اضافه کرد: مرحله دوم این مانور ۲۶ شهریور اجرا می‌شود و در این مرحله به‌طور کامل وضعیت مدارس بررسی می‌شود.

خلفیان بیان داشت: جشن بازگشایی مدارس اول مهر در این استان با اولویت هنرستان، مدارس عادی دولتی برگزار می‌شود و ۱۶ مهر جشن غنچه‌ها برگزار و جشن شکوفه‌ها و جوانه‌ها ۲۹ مهر برگزار می‌شود.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش چهار محال و بختیاری افزود: برای بررسی بهتر وضعیت مدارس چک‌لیست‌هایی تهیه و در اختیار همکاران فرهنگ‌ی قرار داده شده است.

خلفیان افزود: در حال حاضر عمده کتاب‌های درسی در مناطق توزیع شده است و در هفته اول بازگشایی مدارس کتب تحویل دانش‌آموزان می‌شود.

### طرح ساماندهی و مرمت

### پایگاه جهانی سلطانیه نهایی شد

### ۴ زنجان

طرح ساماندهی و مرمت پایگاه جهانی سلطانیه نهایی شده و هیچ‌سازه‌ای در

عرصه آن احداث نمی‌شود.

سعید صفوی، مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی زنجان با بیان اینکه وسعت پایگاه جهانی سلطانیه ۱۴ هکتار است که با اعتبارات دولتی پلاک‌هایی که در اختیار مردم بود، آزادسازی شده است، گفت: برای حفظ آثار تاریخی استان از هیچ تلاشی فروگذار نیستیم. وی به کاوش‌های محوطه سلطانیه اشاره کرد و ادامه داد: کاوش‌ها در دوره‌های مختلف انجام شده و تا دروازه جنوبی ادامه خواهد داشت و ساماندهی، حفظ و نگهداری با ارزش‌ترین بنای تاریخی استان زنجان از اهمیت بالایی برخوردار است.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان زنجان با اشاره به اینکه طرح ساماندهی و مرمت سلطانیه نهایی شده است، ابراز کرد: سالانه برای ساماندهی و زیباسازی اقداماتی را انجام خواهیم داد، اما هیچ سازه‌ای روی عرصه پایگاه جهانی سلطانیه بنا نخواهیم کرد.

وی در مورد مرمت و ثبت خانه‌های تاریخی زنجان عنوان کرد: خانه چهلشاهزاد، خانه ضیایی و خانه جمالی از جمله ساختمان‌های قدیمی زنجان هستند که برخی از آنها در حال مرمت و بخشی نیز در حال طی مراحل ثبتی است. صفوی با اشاره به اینکه خانه خوبی در سال‌های گذشته تخریب شده و ۱۷ گزارش آتش‌سوزی به آتش‌نشانی داشته است، تصریح کرد: با دعوت از مالک کار‌های مرمت از جمله عوض شدن تیرهای چوبی، سبک‌سازی و سایر موارد انجام شده است.

وی مشارکت مردم برای مرمت بناهای تاریخی زنجان را مهم خواند و افزود: اگر مردم مشارکت نکنند، انجام این کار با اعتبارات محدود دولتی مشکل است البته مرمت مسجد خاتم با کمک افراد خیر آغاز شده است. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان زنجان در مورد برنامه‌های حوزه گردشگری نیز خاطر نشان کرد: برگزاری جشنواره‌ها بهانه‌ای برای توسعه گردشگری استان است، علاوه بر این ۷۰ موافقت اصولی برای ایجاد تأسیسات گردشگری صادر شده است.

یکشنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۲ | ۲۴ عدد ۱۴۴۵ |

سرویس شهرستان ۰۶۰۸۸۵۳۳

## هدف گذاری ۲ هزار برنامه در هفته دفاع مقدس در استان مرکزی

### ۴ مرکزی

با همراهی مردم

و پشتیبانی

دستگاه‌های مختلف استانی بیش از ۲هزار برنامه در هفته دفاع مقدس در استان مرکزی هدف گذاری شده است که احتمال افزایش آنها وجود دارد. سرهنگ غلام‌رضا کریمی مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان مرکزی گفت: همه باید در راستای برگزاری باشکوه هفته دفاع مقدس جهت تبلور حماسه آفرینی رزمندگان عزیز که از خانواده‌های همین نسل جوان و نوجوان امروز بوده‌اند، پای کار بیایند و شکوه‌مندترین جشن ملی را در سطح استان مرکزی خصوصاً در سطح شهرستان‌ها برگزار کنند. وی با تشریح مهم‌ترین برنامه‌های هفته دفاع مقدس و اعلام برگزاری ۲هزار برنامه افزود: تجلیل از پیشکسوتان زن در ۲۹ شهریور به‌صورت همزمان در سراسر کشور با شعار «جهاد و مقاومت؛ از دیروز تا امروز» یکی از مهم‌ترین برنامه‌های هفته دفاع مقدس در سال جاری است. این مسئول ادامه داد: به جهت نقش مهم بانوان در دفاع مقدس و ضرورت تبیین این نقش برجسته، تکريم و تجلیل از ۲۰ هزار نفر از همسران رزمندگان و ایثارگران استان برنامه‌ریزی شده است و در هفته دفاع مقدس

# ایپراد

### ۴ هرمزگان

با راه‌اندازی

آب شیرین کن‌های جدید در استان هرمزگان آب شرب دو شهر

و ۲۹روستای شهرستان‌های بندرعباس و خمیر تأمین می‌شود.

عبدالمجید حمزه‌پور مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب هرمزگان گفت: با توجه به همجوارى شهرستان خمیر و بندرعباس با سایت و خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس و عبور خط انتقال از این شهرستان، شرکت آب وفاضلاب هرمزگان با هدف رفع مشکلات کم‌آبی در حال افزایش ظرفیت استفاده از این خط انتقال است. وی ادامه داد: بندر خمیر و روستاهای مسیر به عنوان اولین مناطق بهره‌مند از آب تولیدی آب‌شیرین کن خلیج فارس بودند، ادامه داد: روستای رضوان در شهرستان بندرعباس دومین منطقه بهره‌مند از خط انتقال خلیج فارس بود که سال گذشته به این خط متصل شد. این مسئول گفت: این شرکت در آینده برای تأمین آب شرب علوی و ۹ روستای مجتمع کشار شهرستان خمیر از این خط انتقال بهره‌ریزی کرده و عملیات اجرایی خط انتقال نیز توسط سرمایه‌گذار آغاز شده است. حمزه‌پور افزود: برای تأمین نیاز آبی مشترکان شهر علوی و مجتمع



## تأمین آب ۳۱ شهر و روستای هرمزگان با کمک آب شیرین کن‌ها

کشار، ۲۱کیلومتر خط انتقال از سوی سرمایه‌گذار اجرا خواهد شد. وی پیشرفت فیزیکی اجرای این خط انتقال را ۲۰درصد اعلام کرد. وی همچنین از اجرای زون دیگر خط انتقال آب خلیج فارس برای تأمین آب یک شهر و ۱۲ روستای واقع در شهرستان بندرعباس خبر داد و افزود: برای تأمین نیاز آبی این مناطق نیز ۲۸ کیلومتر خط انتقال احداث می‌شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین به عملیات احداث دوناب مخزن با ظرفیت هر کدام هزار متر مکعب در طول اجرای خطوط انتقال اشاره کرد و گفت: با اجرای این خط، شهرهای تازبان، علوی و روستاهای تهلوا، انگوران، چاه‌گود، کشار بالا، کشار چمردان، کشار دوستنی، کشار زیر، کشار سرگب و چاه لیمو در شهرستان خمیر و روستاهای نوبند، بنوبند پسانگ، شهر، چاهو، بلندو، سوردو، گر بند، محمدآباد، قلات بالا، قلات پایین، کنسارو و محمد شمسى در شهرستان بندرعباس از محل آب شیرین کن خلیج فارس تأمین آب می‌شوند. حمزه‌پور افزود: با حمایت‌های ویژه دولت و پشتیبانی‌های وزارت نیرو آینده‌روشنی بیش‌روى تأمین آب هرمزگان است که امیدواریم این پروژه به زودى تکمیل و وارد مدار بهره‌برداری شود.



### آغاز به کار کارخانه بازیافت زباله در کرج

### ۴ البرز

با هدف کنترل زباله گردها، کمک به زیبایی شهر و ترویج فرهنگ

تفکیک زباله کارخانه بازیافت زباله در کرج آغاز به کار کرد.

محمدرضا خسروی رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در مراسم آغاز به کار کارخانه بازیافت زباله در این شهرستان گفت: این مجموعه برای نخستین بار با الهام گرفتن از آلمان‌های معرف پسماند خشک با هدف ترویج فرهنگ تفکیک زباله، بهبود فضای بصری شهر و کنترل زباله گردها طراحی شده است. وی با اشاره به اینکه کانکس دریافت پسماند خشک در خیابان شهید بهشتی کرج جنمایی شده است، افزود: این ایستگاه بازیافت به صورت المانی از پاکت‌های کاغذی اجرایی شده، از جمله آنها می‌توان به بطری، شیشه، پت اشاره کرد. وی با بیان به شهروندانی که در خصوص تفکیک زباله احساس مسئولیت می‌کنند خدمات فرهنگی ارائه خواهد شد، تصریح کرد: این خدمات تحت عنوان طرح تشویقی با در نظر گرفتن میزان پسماند خشک تحویلی ارزیابی و ارائه خواهد شد. ضمن اینکه متناسب با تقویم زیست‌محیطی، اقلام فرهنگی و تشویقی نیز در این غرفه‌ها به شهروندان اهدا می‌شود.

## نخستین یادواره شهدای رسانه همدان برگزار می‌شود



### ۴ همدان

نخستین یادواره شهدای رسانه

استان همدان با حضور سرسردار محمدحرفضا

نقدی معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران

انقلاب اسلامی برگزار می‌شود.

ناصر قوامی مسئول بسیج رسانه همدان گفت: نخستین یادواره شهدای رسانه استان با حضور سردار محمدحرفضا نقدی معاون هماهنگ‌کننده

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی فردا ساعت ۱۵ محل سالن همایش‌های باغ‌موزه دفاع مقدس برگزار می‌شود. وی افزود: در این مراسم از برگزیدگان رویداد رسانه‌ای ۸هزار شهید استان تجلیل خواهد شد. این مسئول با اشاره به رونمایی از نماهنگ ادامه داد: همزمان با یادواره شهدای رسانه استان همدان از نماهنگ اختصاصی خبرنگاران با محتوای جهاد تبیین و رسالت خبرنگار انقلابی رونمایی خواهد شد. قوامی گفت: برنامه‌ریزی دقیق و منظمی

برای برگزاری هر چه بهتر این یادواره انجام شده

است. وی با اشاره به برنامه‌هایی که سازمان بسیج

رسانه برگزار کرده است، افزود: سازمان بسیج رسانه

به مناسبت دومین گنکره ملی ۸هزار شهید استان

## خبر ویژه



### تولید محصولات رسانه‌ای و فرهنگی

### در حوزه جوانی جمعیت و خانواده

با توجه به منویات مقام معظم رهبری و سیاست‌های ابلاغی از سوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) تولید محصولات رسانه‌ای و فرهنگی در حوزه جوانی جمعیت و خانواده و توجه به نیازهای خانواده‌های مناطق محروم در دستور کار بنیاد ۱۵خرداد قرار دارد.

محمدرضا دهقان، مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵خرداد گفت: این بنیاد تاکنون محصولات رسانه‌ای و فرهنگی متعدد و متنوعی را در قالب‌های مختلف مانند فیلم کوتاه، ماهنگ، سرود و کلیپ در راستای تکالیف و مسئولیت‌های خود و با هدف تشویق به فرزندآوری، تحقق جوانی جمعیت و تکريم خانواده تولید و پخش کرده است.

مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵خرداد خاطر نشان کرد: این محصولات رسانه‌ای و فرهنگی عمدتاً در تلویزیون اینترنتی ایران جوان تولید و از این تلویزیون و شبکه‌های مختلف صداوسیما پخش می‌شود.

دهقان با اشاره به رونمایی از سرود «حسین و خواهرش زینب» در ایام اربعین گفت: ساخت این سرود با هدف همکاری و هم‌افزایی با شبکه کار قرار گرفت و در بازه زمانی اربعین حسینی و ایام عزاداری ماه صفر از شبکه کودک و سایر شبکه‌های سازمان صداوسیما پخش می‌شود.

وی در تشریح اقدامات بنیاد ۱۵خرداد در تولید محصولات رسانه‌ای و فرهنگی در حوزه جوانی جمعیت تصریح کرد: تاکنون بیش از ۱۰ فیلم کوتاه با محوریت موضوعی جوانی جمعیت، خانواده و فرزندآوری تولید و برای پخش در اختیار شبکه‌های مختلف سیما قرار گرفته است.

مدیر امور فرهنگی بنیاد۱۵خرداد ادامه داد: همچنین با هدف ارزش آفرینی فرزندآوری و تکريم خانواده، در روند ساخت سریال‌های تلویزیونی و ویژه برنامه‌های نوروزی شبکه‌های صداوسیما مشارکت صورت گرفته است. دهقان افزود: در همین راستا نماهنگ‌هاو کلیپ‌های مختلفی نیز با عناوینی همچون پسر خاله‌ها، خیرات، مادرانه، سوگند، با مرام، ضربان، شگفتانه، پدر، شب عبید و لیلا تنها نیست تولید و در اختیار شبکه‌های تلویزیونی و سایر رسانه‌های جمعی کشور قرار گرفته‌است. مدیر امور فرهنگی بنیاد۱۵خرداد گفت: بنیاد۱۵خرداد در دور جدید فعالیت‌هایش، با توجه به منویات مقام معظم رهبری و سیاست‌های ابلاغی از سوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) عمده اقدامات و امکانات خود را بر موضوعات مهم و اساسی جوانی جمعیت، تشویق به فرزندآوری و تکريم خانواده متمرکز کرده است.

### راه‌اندازی کلینیک سیار مشاوره کسب و کار

### در شهرک‌های صنعتی قزوین

در راستای ارائه خدمات مشاوره‌ای به واحدهای صنعتی کلینیک سیار مشاوره کسب‌و کار در شهرک‌های صنعتی قزوین راه‌اندازی شد.

رضاصفاری مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین با اشاره به راه‌اندازی کلینیک سیار کسب‌و کار گفت: در این کلینیک، مشاوران فعال در حوزه‌های مختلف مالی، بازاری، کنترل کیفیت، منابع انسانی و حقوقی از بخش خصوصی حضور داشته و در راستای خدمت‌رسانی مناسب در قالب کلینیک سیار اقدام به مراجعه حضوری به واحدهای صنعتی می‌کنند. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته بعد از راه‌اندازی این کلینیک افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون دو طرح کلینیک سیار در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان انجام شده که برای ارائه خدمت به بیش از ۱۰ واحد تولیدی، صنعتی و خدمات‌اقدام کرده است. ضمن اینکه با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تا پایان سال جاری اجرای هشت طرح کلینیک سیار کسب‌و کار دیگر برای بیش از ۳۵ واحد تولیدی و صنعتی در دستور کار این شرکت قرار دارد. این مسئول تصریح کرد: در سال گذشته اجرای شش طرح کلینیک سیار برای ۲۰ واحد تولیدی و صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی تابعه انجام شده است.

## گذری پر استازان‌ها

■ **قم:** حجت‌الاسلام احمد قابری دبیر اولین یادواره شهدای همنام امام رضاع) است قم گفت: اولین یادواره شهدای همنام امام رضاع) به همت گروه جهادی شهید محمد رضا شفیعی و با مشارکت دستگاه‌های فرهنگی در قم برگزار می‌شود. وی افزود: سپاه استان قم، بنیاد شهید و امور ایثارگران، شرکت گاز، تب ۸۳ امام جعفر صادق (ع)، شورای اسلامی شهر قم، شهرداری قم، بسیج سازندگی، حوزه مقاومت بسیج شهید بهشتی و ستاند امر به معروف و نهی از منکر استان قم از جمله نهادهایی هستند که در برپایی این مراسم به ما کمک خواهند کرد.

■ **زنجان:** مشهدود تقی‌لو معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زنجان با بیان اینکه اجرای طرح نفس (نجات فرزندان سالم از سقط) با موفقیت بیش از ۹۸ درصدی در حال انجام است، گفت: از زمان آغاز اجرای این طرح تاکنون ۱۴۱ نوزاد در استان زنجان متولد شده‌اند.

### آگهی مزایده عمومی

### یک مرحله‌ای

**مجتمع فرهنگی ۱۳آبان** در نظر دارد اماکن خود را جهت بهره‌برداری به اشخاص واجد صلاحیت دارای توان مالی

مناسب و امکانات لازم برای انجام موضوع بهره‌برداری، حسن سابقه و تجربه لازم در این زمینه واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت کاربرگ‌ها و اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت

۱۰ روز در ساعات ۱۰الی ۱۲ و ۱۴الی ۱۶ به جز روزهای پنج‌شنبه و جمعه به نشانی تهران، خیابان طالقانی، نرسیده به

خیابان مفتح مجتمع فرهنگی دانشجویی ۱۳ آبان، ساختمان معاونت اجرایی مدیریت امور قراردادها مراجعه و یا با

شماره های ۰۲۸۴۸۳۱۴۵ تماس حاصل نمایند.

عنوان	توضیحات	قیمت پایه اجاره ماهیانه	چک تضمین شرکت در مزایده
آشپزخانه مجموعه فرهنگی ورزشی سیدالشهدای آبدلی	مجموعا ۴۵۰ متر	۳۱۵/۰۰۰/۰۰۰	۳۶۵/۰۰۰/۰۰۰

■ ارائه تضمین می‌بایست براساس آئین‌نامه تضمین معاملات دولتی (ارائه ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین) باشد.

■ مجموعه در قبول و یا رد پیشنهاد مختار بوده و ارائه اسناد مناقصه و مزایده هیچ‌گونه حقی را برای اشخاص ایجاد نمی‌کند.

■ هزینه آگهی و کارشناسی‌های مربوط به آن بنا بر اعلام مجریان مزایده و مناقصه بر عهده برنده مزایده و مناقصه می‌باشد.

■ در تمامی مجموعه‌ها اولویت با عقد قرارداد مزایده و مناقصه با یک شخص می‌باشد. در صورتی که برنده یا برندگان مزایده و یا مناقصه

پس از بازگشایی پاکت‌ها و اعلام برنده شدن، تصمیم به انصراف گیرند، اسناد تضمین واگذار شده توسط و به نفع مجریان ضبط می‌گردد.

■ تاریخ بازگشایی پاکت‌ها روز دوشنبه ۰۳/۰۷/۱۴۰۲ خواهد بود.